



Autokompagniet ApS

Møgelgårdsvej 3
8520 Lystrup
CVR-nr. 37116831

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autokompagniet ApS

Møgelgårdsvej 3

8520 Lystrup

CVR-nr.: 37116831

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Et autoværksted, der køber, sælger samt reparerer biler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 461 t.kr. mod et underskud på 42 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der henvises ligeledes til note 2.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (396.639) | (252.887) |
| Personaleomkostninger | 3 | 47.791 | (215.306) |
| Af- og nedskrivninger | 4 | (14.448) | (4.701) |
| Driftsresultat | | (363.296) | (472.894) |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (19.058) | (10.356) |
| Resultat før skat | | (382.354) | (483.250) |
| Skat af årets resultat | 6 | (78.667) | 440.864 |
| Årets resultat | | (461.021) | (42.386) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (461.021) | (42.386) |
| Resultatdisponering | | (461.021) | (42.386) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 14.181 | 28.629 |
| Materielle aktiver | 7 | 14.181 | 28.629 |
| Anlægsaktiver | | 14.181 | 28.629 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 12.174 | 36.002 |
| Varer under fremstilling | | 446.507 | 691.157 |
| Varebeholdninger | | 458.681 | 727.159 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.573 | 458.720 |
| Udskudt skat | | 176.000 | 376.000 |
| Andre tilgodehavender | | 2.596 | 28.678 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 186.197 | 64.864 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 36.849 |
| Tilgodehavender | | 375.366 | 965.111 |
| Likvide beholdninger | | 1.985 | 1.985 |
| Omsætningsaktiver | | 836.032 | 1.694.255 |
| Aktiver | | 850.213 | 1.722.884 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 219.889 | 680.910 |
| Egenkapital | | 269.889 | 730.910 |
| Anden gæld | | 0 | 12.936 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 12.936 |
| Bankgæld | | 193.337 | 656.007 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.336 | 65.917 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 363.651 | 210.450 |
| Anden gæld | 8 | 0 | 46.664 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 580.324 | 979.038 |
| Gældsforpligtelser | | 580.324 | 991.974 |
| Passiver | | 850.213 | 1.722.884 |
| Going concern | 1 | | |
| Begivenheder efter balancedagen | 2 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 680.910 | 730.910 |
| Årets resultat | 0 | (461.021) | (461.021) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 219.889 | 269.889 |

Noter

1 Going concern

Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

3 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | (47.834) | 212.961 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43 | 1.515 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 830 |
| | (47.791) | 215.306 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 1 |

4 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 14.448 | 23.050 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (18.349) |
| | 14.448 | 4.701 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.151 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.907 | 10.356 |
| | 19.058 | 10.356 |

6 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | (121.333) | (64.864) |
| Ændring af udskudt skat | 200.000 | (376.000) |
| | 78.667 | (440.864) |

7 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 322.241 |
| Kostpris ultimo | 322.241 |
| Af- og nedskrivninger primo | (293.612) |
| Årets afskrivninger | (14.448) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (308.060) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.181 |

8 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 0 | 46.664 |
| | 0 | 46.664 |

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 117.000 | 119.000 |

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
